Ofício OP  nº 048/2006 – ACT

Botucatu, 19 de setembro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Projeto de Lei                nº. 048/2006, que cria prioridade no atendimento a portadores de deficiência, idosos e gestantes  nas Casas Lotéricas do Município de Botucatu, aprovado na sessão ordinária de 21 de agosto de 2006, para           que tome conhecimento.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS TRIGO
PT

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO JOSÉ CAMARGO FORTES
Presidência da ADEFIB

Avenida João Batista Carnietto, nº 540

CEP 18608-010

Botucatu - SP